
PF 2010



Tým Internet Info vám přeje 

příjemné prožití vánočních svátků 

a úspěšný nový rok 2010.

Foto na titulní straně: 
Martin Kučera, Dobrý web
Kde něco starého končí, něco nového začíná.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 311
Krkonoše, Česká republika
Sníh leží na rašeliništi pod Sněžkou, odkud do údolí stéká pramen Úpy. Ticho se střídá se studenými poryvy větru, který nemá,
o co by se zastavil. Naštěstí jsme už na cestě zpátky.

Fo
to

: 
D

ag
m

ar
 K

oh
ou

to
vá

, m
ar

ke
tin

go
vé

 o
dd

ěl
en

í



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 282
Madeira, Portugalsko
Vody Atlantiku bývají hluboké, temné a tajemné a často nepřístupné přes hroty skalnatého pobřeží, na nichž se srážejí pěny divokých
vln. Někdy se ale vyplatí nebát a mít štěstí na úlovky všeho druhu. Nebo lze jít štěstí naproti – třeba do akvária v Porto Moniz.

Fo
to

: 
M

ic
ha

l K
ra

us
e,

 v
ýv

oj
ov

é 
od

dě
le

ní



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313
Jaderské moře, Chorvatsko
Druhá etapa závodu právě začala. Start u malého ostrůvku Prišnjak nedaleko Šibeniku. Větší lodě mají ve slabém větru výhodu,
ale nevzdáváme se. Nakonec v etapě páté místo a v celém závodě třetí.

Fo
to

: 
M

ir
os

la
v 

St
ok

la
sa

, v
ýv

oj
ov

é 
od

dě
le

ní



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 304
Alkmaar, Nizozemí
Náměstí Alkmaaru se v pátek ráno vydláždí velkými žlutými bochníky exkluzivního sýra, aby začal nejslavnější sýrový trh na světě.
Nakupování je pak velké divadlo – přenášení, vážení, oceňování a samozřejmě ochutnávání. V poledne už by nikdo nepoznal, že se
tu něco dělo.

Fo
to

: 
Já

n 
Si

m
ka

ni
č,

 v
ed

en
í s

po
le

čn
os

ti



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 315
Jáva, Indonésie
Je šest hodin ráno, jsme ve výšce 2 000 metrů nad mořem. Máme za sebou už hodinu čekání na východ slunce. První paprsky
vystupují nad hranu mlhy a začínají osvětlovat majestátní sopku Bromo. Slunce rychle stoupá.

Fo
to

: 
H

an
a 

Ja
re

šo
vá

, m
ar

ke
tin

go
vé

 o
dd

ěl
en

í



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 306
Říčany, Česká republika
První fotka s novým fotoaparátem pořízená jen tak naslepo. Až na počítači se na žlutých květech objevily pestřenky. Zázrak.

Fo
to

: 
M

ic
ha

el
 H

ov
or

ka
, P

od
ni

ka
te

l.c
z



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 317
Tromsdalstinden, Norsko
Takhle nějak vypadá letní idyla 300 kilometrů za polárním kruhem. 12 stupňů Celsia, 0 lidí, 100 procent přírody.

Fo
to

: 
A

le
š 

M
ik

lík
, o

bs
ah

ov
é 

od
dě

le
ní



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 318
Pangalusian Island – El Nido, Filipíny
Pokud je někde na zemi ráj, pak je to El Nido. Desítky malých ostrůvků, průzračná voda, neskutečná krajina a pláže, na kterých
za celý den nepotkáte nikoho jiného. Jen nesmí přijít obrovská průtrž mračen. 

Fo
to

: 
Lu

bo
š 

Pl
ot

ěn
ý,

 D
ob

rý
 w

eb



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 309
Bonn, Německo
Botanická zahrada v Bonnu patří mezi nejvýznamnější v Německu. Aspoň o fialové lekníny se dokáže postarat určitě docela slušně.

Fo
to

: 
Pa

ve
l J

aš
ek

, D
ob

rý
 w

eb



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3110
Budapešť, Maďarsko
Návštěva nad Dunajem dokáže být pěkně ostrá. Zrovna tyhle feferonky vám propálí i sítnici, když na ně koukáte příliš dlouho.

Fo
to

: 
Pe

tr
 K

rč
m

ář
, R

oo
t.c

z



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3011
Staré Město pod Landštejnem, Česká republika
Slunce padá za Rakousko, tak je nám pak trochu ouzko. Zahřeje ale na duši, že ráno vyjde nad Rusí.

Fo
to

: 
Ra

dk
a 

H
ar

tm
an

ov
á,

 o
bc

ho
dn

í o
dd

ěl
en

í



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3112
Paříž, Francie
Pod Vítězným obloukem rozhodně není vítězem řidič.

Fo
to

: 
To

m
áš

 K
ra

us
e,

 v
ýv

oj
ov

é 
od

dě
le

ní



Berlín, Německo
Podzemní garáže dokážou nabídnout mnoho nečekaných poselství.

Fo
to

: 
Iv

an
 P

ik
, v

ýv
oj

ov
é 

od
dě

le
ní

Štastnou ruku při výběru směru 
v roce 2010 přeje Internet Info



Internet Info
dáváme internetu obsah

Lupa.cz  |  Měšec.cz  |  Podnikatel.cz  |  Root.cz  |  Vitalia.cz  |  
DigiZone.cz  |  Slunečnice.cz  |  Bomba.cz  |  Dobrý web  |      
Navrcholu.cz  |  Weblogy.cz  |  Jagg.cz  |  
TUESDAY Business Network  |  

Kontakt:

Internet Info, s.r.o.

Milady Horákové 109/116, 160 41 Praha 6

tel.: 277 004 600, fax: 277 004 601

e-mail: info@iinfo.cz, web: www.iinfo.cz




